
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru 

№ от 

н а № от 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в состав комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Татарстан от 
20.05.2011 года №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в Республике Татарстан» и постановлению Республиканской 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав №13-19 от 
25.06.2019 года, Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2012 года №116 «О 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сабинского 
муниципального района (с изменениями от 23.09.2013 года № 211, от 
30.04.2015 года №304, от 23.10.2015 года № 20; от 28.04.2016 года № 58; от 
16.12.2016 года № 86, от 29.08.2017 года № 164, от 07.11.2017 года № 179, от 
09.01.2018 года №193, от 21.02.2018 года №203, от 04.05.2018 года № 237, от 
31.08.2018 года №254, от 09.11.2018 года №269, от 19.12.2018 года №274, от 
09.04.2019 года №290, от 28.06.2019 года №302): 

1.1. Считать: 
- Хузина М.М., начальника отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 

Сабинском муниципальном районе, заместителем председателя комиссии (по 
согласованию); 

- Шакирова И.Ф., начальника МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района», членом 
комиссии (по согласованию). 

Глава Сабр 
муниципаль Р.Н. Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

